
SEKOLAH TINGGIILMU KESEHATAN (STIKes) 
MEDISTRA INDONESIA

PROGRAM STUDI PROFESI NERS - PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (SI) 
PROGRAM STUDI PROFESI BID AN - PROGRAM STUDI KEBIDANAN (SI) 

PROGRAM STUDI FARMASI (SI) - PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3)
Jl. Cut Mutia Raya No. 88A Kel.Sepanjang Jaya Bekasi Telp. (021) 82431375-77 Fax. (021) 8243 1374 

Web: stikesmedistra-indonesia.ac.id Email: stikesmi@stikesmedistra-indonesia.ac.id

SURAT KEPUTUSAN 
KETUA STIKES MEDISTRA INDONESIA 

Nomor: 055/STIKesMI/SK/VlII/2022

TENTANG

PENETAPAN PANITIA WEBINAR NASIONAL DAN KULIAH PAKAR 
PROGRAM STUDI KEPERAWATAN (SI) DAN PENDIDIKAN PROFESI NERS 

STIKES MEDISTRA INDONESIA TAHUN 2022

Menimbang

Mengingat

a. Bahwa dalam rangka pelaksanaan standar suasana akademik di Lingkungan 
STIKes Medistra;

b. Bahwa dalam rangka pencapaian Capaian Pembelajaran Lulusan (CPL) dan 
pencapaian Visi Keilmuan dan sekaligus pembekalan Mahasiswa Program Studi 
Keperawatan (SI) dan Pendidikan ProfesiNers;

c. Bahwa sehubungan dengan poin “a dan b” di atas, maka dipandang perlu 
diadakannya kegiatan ilmiah berupa Webinar Nasional dan Kuliah Pakar dengan 
tema sesuai bahan kajian mata kuliah dengan penerapan Komunikasi Terapeutik;

d. Bahwa dalam hal pengelolaan Webinar Nasional dan Kuliah Pakar diperlukan 
kepanitiaan yang ditetapkan dengan Keputusan Ketua STIKes Medistra Indonesia.

a. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional

b. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi
c. Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi
d. Permenristekdikti No 62 Tahun 2016 Tentang Sistem Penjaminan Mutu 

Pendidikan Tinggi
e. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 

Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi
f. Keputusan Yayasan Medistra Indonesia Nomor : 023/YMI/X1I/2016 tentang 

penetapan STATUTA STIKes Medistra Indonesia
g. Keputusan Ketua STIKes Medistra Indonesia Nomor: 

102/SK/STIKESMI/IX/2021 tentang Buku Pedoman Akademik STIKes Medistra 
Indonesia Tahun Akademik 2021/2022.

Menetapkan

Pertama

Kedua

Ketiga

MEMUTUSKAN
Penetapan Panitia Webinar Nasional Dan Kuliah Pakar Program Studi Keperawatan 
(SI) Dan Pendidikan Profesi Ners Stikes Medistra Indonesia Tahun 2022.
Mengangkat panitia pelaksanaan Webinar Nasional Dan Kuliah Pakar Program Studi 
Keperawatan (SI) Dan Pendidikan Profesi Ners Stikes Medistra Indonesia Tahun 2022 
sebagaimana nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini.
Panitia dalam melaksanakan tanggungjawabnya dengan sebaik-baiknya sesuai dengan 
tugas yang diberikan oleh Kepala Unit Pengembangan Akademik dan Kepala Program 
Studi Keperawatan.
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan didalam 
penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.'

Ditetapkan d i : Bekasi, 16 Agustus 2022 
Ketua STTKes Medistra Indonesia

rfer
Dr.' Lehny 1 rmawaJy'S i rait., S ST. ,M. Keb 

NIDN.0319017902

mailto:stikesmi@stikesmedistra-indonesia.ac.id


Nomor : 055/STIKesMI/SK/VIII/2022
Tanggal : 16 Agustus 2022
Teniang : Penetapan Panitia Webinar Nasional Dan Kuliah Pakar Program Studi Keperawatan

(SI) Dan Pendidikan Profesi Ners STIKes Medistra Indonesia Tahun 2022

Lampiran 1 Keputusan Ketua STIKes Medistra Indonesia

SUSUNAN PANITIA WEBINAR NASIONAL 

PROGRAM STUDI PROFESI NERS 

TAHUN 2022

Pelindung : Ketua STIKes Medistra Indonesia 

Dr. Lenny Irmawaty, SST., M.Kes 

Kepala Program Studi Keperawatan (SI & Ners) 

Ns. Kiki Deniati, S.Kep., M.Kep

Penanggung Jawab : : Koordinator Profesi Ners 

Ns. Nurti Y.K Gea, S.Kep., M.Kep., Sp.A.

Ketua Pelaksana : Aulia Ramadhan Putra

Wakil Ketua Pelaksana : Hendrick Maudhy

Sekretaris : Siti Nurjanah 

Wulandari

Bendahara : Thyas Agustina H 

Rohadatul Aisy Rosyadi

Sie Acara : Dwi Kamala ( Koordinator )

Pendamping Sie Acara

Ive Hana Ruth Sitepu 
Kumia Aditama 
Mutiara 
Ronengsih

: Ns. Lina Indrawan, S.Kep., M.Kep 
Ns. Dinda Nur Fajri H.B, S.Kep., M.Kep

Sie Humas : Durahman ( Koordinator)

Pendamping Sie Humas

Rahmat Hidayat 
Jamali
Shania Putri Gerilda 
Devia Dhewanti 
Putri ana Dewi 
Kokom Komalasari 

: Ns. Ema Meliyana, S.Kep., M.Kep 
Ns. Andi Pranata, S.Kep

Sie Konsumsi : Rena Chintia Devi ( Koordinator )

Iren Devi A 
Marwah
Nur Annisa Ibrahim 
Magdalena Afilarianti W



Pendamping Sie Konsumsi 

Sie Dekdok/Media

Pendamping Sie Dekdok 
/Media

Sie Logistik/Perlengkapan 

Pendamping Sie Logistik

: Ns. Arabta M.Peraten Pelawi, S.Kep., M.Kep

: Tyas Tri Ashari ( Koordinator )

Siska Almaindah 
Khorunnisa

: Ns. Lisna Agustina, S.Kep., M.Kep

: Ade Rukmana ( Koordinator)

Lucky Dwi Setiawan 
Rizal Hidayat 

: Ns. Martadinata, S.Kep

Ketua STIKes Medistra Indonesia

' f a r

Dr. Lenhy Innawaty Sirait.,SST.,M.Kes 
NIDN.0319017902



Nomor : 055/STIKesMI/SK/VIII/2022
Tanggal : 16 Agustus 2022
Tentang : Penetapan Panitia Webinar Nasional Dan Kuliah Pakar Program Studi Keperawatan

(SI) Dan Pendidikan Profesi Ners STIKes Medistra Indonesia Tahun 2022

Lampiran 2 Keputusan Ketua STIKes Medistra Indonesia

SUSUNAN PANITIA KULIAH PAKAR 

PROGRAM STUDI KEPERAWATAN <SI) 

TAHUN 2022

Pelindung 

Penanggung jawab 

Ketua Pelaksana 

Sekretaris 

Bendahara 

Seksi Acara

Seksi Humas

Seksi Dokmed

Seksi Perlengkapan 

Seksi Konsumsi

Dr. Lenny Irmawaty S, SST., M.Kes 

Kiki Deniati, S.Kep., Ns. M.Kep 

Emauli Meliyana, S.Kep.,Ns. M.Kep 

DindaNur Fajri HB, S.Kep.,Ns. M.Kep 

Hilda Meriyandah, S.Kep., MPH 

Lina Indrawati, S.Kep.,Ns. M.Kep 

Rotua Suryani .SKM.M.Kes 

Nurti Y.K. Gea, S.Kep.,Ns. M.Kep,

Martadinata S.Kep.,Ns.

: Lisna Agustina, S.Kep.,Ns. M.Kep 

Kiki Deniati, S.Kep.,Ns. M.Kep 

: Yuliana Rudangta, S.KM 

Imam Taopik

: Baltasar Serilus Sanggu Dedu,S,Kep.,M,ScN 

Andi Pranata, S.Kep., Ns 

: Arabta M Peraten Pelawi S.Kep.,Ns. M.Kep 

Roulita S.Kep.,Ns.

Ketua STIKes Medistra Indonesia

Dr. Lenny Irmawaty Sirait.,SST.,M.Kes 
NIDN.0319017902


